34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 899.714.998403 300 2.9990440.00%

Despacho : 0254462 Cant: 3 -

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 2,399.234.998408 800 2.9990440.00%

Despacho : 0254462 Cant: 8 -

74205866574496
23/05/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 8,303.22
I.V.A.INSCRIP.  % 1,743.67

TOTAL 10,534.97

22526087 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 97/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

488.08

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.81 924 0.09 7.83

902 1.75 145.31 901 4.00 332.13

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.